МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
ДО ,-Ц 12-27-495/18

от 31.05.2018

I
Об итогах командного первенства
по быстрым шахматам среди
учащихся 1 -4 классов
общеобразовательных организаций
на Кубок Главы города в 2018 году

На основании приказа департамента образования Администрации города
от 24.04.2018 № 12-27-391/18 «О проведении командного первенства
по быстрым щахматам среди учащихся 1-4 классов общеобразовательных
организаций на Кубок Главы города в 2018 году», турнирной таблицы
от 19.05.2018
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров командного первенства
по быстрым шахматам среди учащихся 1-4 классов общеобразовательных
организаций на Кубок Г лавы города в 2018 году (далее по тексту - Первенство)
согласно приложению 1, список победителей и призеров Первенства
по лучшему результату на досках согласно приложению 2.

2. Руководителям образовательных организаций довести информацию
об итогах Первенства до сведения учащихся, педагогических работников,
родителей (законных представителей), учесть результаты при проведении
оценки качества труда педагогических работников.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента образования Иванову О.Ю.

И.о. директора департамента И.П. Замятина

Приложение 1
к приказу

Список победителей и призеров командного первенства по быстрым шахматам
среди учаш;ихся 1 -4 классов обш,еобразовательных организаций

на Кубок главы города в 2018 году

Место Наименование образовательной организации
1 МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова»
2 МБОУ СШ№ 12
3 МБОУ Сургутский естественно-научный лицей

Приложение 2
к приказу

Список победителей и призеров командного первенства по быстрым шахматам
среди учащихся 1 -4 классов общеобразовательных организаций на Кубок главы

города в 2018 году по лучшему результату на досках

Место Участники Наименование образовательной
организации

1 Зубков Марк МБОУ гимназия Ф.К. Салманова
1 Тетерина Виктория МБОУ Сургутский естественно-научный

лицей
1 Долгушина Ксения МБОУ Сургутский естественно-научный

лицей
1 Сайф} ̂ллин Амир МБОУ СОШ № 46 с УИОП
2 Шадрина Елизавета МБОУ СШ№ 12
2 Мехтиев Сеймур МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова»
2 Ширвелис Кирилл МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова»
2 Жуковский Владимир МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова»
3 Артемов Олег МБОУ СШ№ 12
3 Шайбеков Денис МБОУ СШ№ 12
3 Хуснутдинов Вадим МБОУ Сургутский естественно-научный

лицей
3 Король Мария МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова»